ZIUP4B-1R5-R
Induttanza di potenza SMD
Materiale Ferrite
Dimensione 22,1x15x7,87 mm
Temperatura d'esercizio -40°C +125°C
Confezione di vendita 275 pz
Codice Omologazione Eaton UP4B
Commerciale di riferimento Flavio Fasani
Omega Fusibili si riserva il diritto di cambiare o aggiornare le informazioni tecniche
contenute all'interno di questa scheda senza comunicazione.
Le immagini sono puramente indicative.
Codice Induttanza Nominale Corrente Irms Corrente Isat DCR Omologazioni
ZIUP4B-100-R 10 µH 6,80 A 11,5 A 0,0150 Ohm
ZIUP4B-101-R 100 µH 2,00 A 3,6 A 0,1700 Ohm
ZIUP4B-150-R 15 µH 5,50 A 9,1 A 0,0230 Ohm
ZIUP4B-151-R 150 µH 1,70 A 3,0 A 0,2392 Ohm
ZIUP4B-1R0-R 1,00 µH 17,3 A 37,3 A 0,0023 Ohm
ZIUP4B-1R5-R 1,50 µH 13,4 A 28,9 A 0,0039 Ohm
ZIUP4B-220-R 22 µH 4,50 A 7,6 A 0,0340 Ohm
ZIUP4B-221-R 220 µH 1,40 A 2,4 A 0,3571 Ohm
ZIUP4B-2R2-R 2,20 µH 12,0 A 23,7 A 0,0048 Ohm
ZIUP4B-330-R 33 µH 3,70 A 6,1 A 0,0520 Ohm
Omega Fusibili S.p.A.
Via Edison, 10 - 20057 Assago (MI) Italia
Tel. +39 02 488481
Fax +39 02 4882522
Codice Induttanza Nominale Corrente Irms Corrente Isat DCR Omologazioni
ZIUP4B-331-R 330 µH 1,00 A 2,0 A 0,5800 Ohm
ZIUP4B-3R3-R 3,30 µH 11,0 A 20,2 A 0,0057 Ohm
ZIUP4B-470-R 47 µH 3,10 A 5,2 A 0,0740 Ohm
ZIUP4B-471-R 470 µH 0,91 A 1,7 A 0,8330 Ohm
ZIUP4B-4R7-R 4,70 µH 8,60 A 15,6 A 0,0093 Ohm
ZIUP4B-680-R 68 µH 2,40 A 4,3 A 0,1200 Ohm
ZIUP4B-6R8-R 6,80 µH 8,30 A 14,1 A 0,0100 Ohm
ZIUP4B-R47-R 0,47 µH 19,2 A 51,7 A 0,0019 Ohm
Omega Fusibili S.p.A.
Via Edison, 10 - 20057 Assago (MI) Italia
Tel. +39 02 488481
Fax +39 02 4882522